Camara Aunicipal de Xonte Aor
..)ialcicio 24 cle Aarço

Portaria n2 15/2025 1

oxçeen\o, FARIA No 15 DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre nomeação do servidor comissionado
Jailson Geovane Ribeiro Silva e dá

xzio pz;;P outras providências".

WEBERT DONIZETE CARVALHO, Presidente da Câmara Municipal de Monte
Mor, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por
lei:

RESOLVE

Art. lo - Nomear JAILSON GEOVANE RIBEIRO SILVA, portador do RG no
49.***.***-5, CPF no 465.***.***-70, para ocupar o cargo de provimento
comissionado de Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de Monte Mor, com
vencimento classificado na referência C-II.

Art. 2° - Ficam os setores competentes autorizados a promoverem as
providências de praxe, a contar da presente data.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01 de janeiro de 2025.

Câmara Municipal de Monte Mor, 15 de janeiro de 2025.

41=5 Cç-z—Q
WEBE DONIZETE CARVALHO

Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Monte Mor aos 15 dias do
mês janeiro do ano de 2025.

•
GISELE CRISTINA PEREIRA

Assiste e Recursos Humanos

RUA RAGE MALUF, 61 - MONTE MOR - SP - CEP 13190-027 - Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br